
 OBEC VŘESINA

 

Zápis č. 109/2018 z jednání rady obce Vřesina dne 19.2.2018, strana 1 

Zápis č. 109/2018 z jednání rady obce Vřesina dne 19.02.2018 

 

Přítomni: Jitka Kozelková starostka obce 

 Ing. Jiří Augustin místostarosta obce 

 Pavel Pokorný místostarosta obce 

 Prof. Ing. Vladimír Vašinek člen rady 

Omluven:                 Ing. Martin Lička      člen rady 

  

  

  

Návrh programu: 
1. Kontrola usnesení ............................................................................................................................ 1 
2. Fotopasti revokace .......................................................................................................................... 1 
3. Plná moc k projektové dokumentaci okružní křižovatky ................................................................. 1 
4. Výměna oken v domě zahradkářů ................................................................................................... 2 
5. Záměr pronájmu zahrádky – Strž ..................................................................................................... 2 
 

1. Kontrola usnesení 

Rada obce provedla kontrolu usnesení a na základě tohoto šetření provedla usnesení č. 109/884. 

2. Fotopasti revokace 

Rada obce provedla kontrolu využití stávajících fotopastí a na základě provedeného rozboru rozhodla upustit 
od plánovaného pořízení těchto zařízení. 

109/884 Rada obce jednomyslně rozhodla revokovat usnesení 81/691 ze dne 22.6.2017 o pořízení 
fotopastí ve znění „Rada obce jednomyslně souhlasí s nákupem čtyř fotopastí a pověřuje člena rady 
Ing. Vladimíra Vašinka vyhotovením a předložením nabídky.“ z důvodu dostačující kapacity stávajících 
zařízení a předpokládaného nevyužití nových zařízení. 

3. Plná moc k projektové dokumentaci okružní křižovatky 

Práce na projektu okružní křižovatky se blíží k momentu, kdy je možné požádat o vyjádření dotčené orgány. Z 
toho důvodu byla firmě MR Design udělena opětovně plná moc k dalšímu jednání za obec. 

109/885 Rada obce jednomyslně souhlasí s udělením plné moci firmě MR Desing CZ s.r.o. se sídlem 
Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava – Poruba, IČ: 25388606 zastoupenou Ing. Miroslavem Tylem a to 
ve všech záležitostech a při veškerých jednáních s úřady, státními orgány, orgány místní samosprávy a 
správci inženýrských sítí ke stavbě Okružní křižovatka silnic III/4692, III/4693 s MK ul. Zahradkářskou 



 OBEC VŘESINA

 

Zápis č. 109/2018 z jednání rady obce Vřesina dne 19.2.2018, strana 2 

ve Vřesině a pověřuje starostku obce Vřesina podpisem plné moci dle přílohy č. 1-109 

4. Výměna oken v Domě zahradkářů 

Vzhledem k neutěšenému stavu oken v Domě zahrádkářů, kdy je nemožné tyto prostory během akcí řádně 
větrat, se rada rozhodla po několikeré výzvě občanů, nechat ocenit tyto práce a podle výše nabídek se 
rozhodnout k realizaci. Jelikož se nepředpokládá, že by v brzké době došlo k dalšímu posunu ve věci 
rekonstrukce či demolice Domu zahrádkářů, rozhodla se rada tyto prostředky investovat. Rada obce vybrala 
ze sedmi nabídek tu nejlevnější. 

109/886 Rada obce jednomyslně souhlasí s nabídkou firmy JS Okna se sídlem Vřesinská 128/40, 708 
00 Ostrava, IČ:25819364, která je přílohou č. 2-109 zápisu k výměně všech oken v Domě zahradkářů dle 
cenové nabídky ve výši 54 987,00 Kč bez DPH  a pověřuje starostku obce vystavením objednávky. 

5. Záměr pronájmu zahrádky – Strž 

Dne 14.2.2018 byla písemně ukončena nájemní smlouva zahrádky C 16 v areálu na Strži. Rada obce rozhodla 
vyhlásit záměr pronájmu této plochy, který bude řádně vyvěšen dle požadavku zákona o obcích. 

109/887 Rada obce jednomyslně rozhodla o schválení záměru pronájmu zahrádky s označením C 16, 
část parcely. č. 1702/23 v k.ú. Vřesina u Bílovce – ostatní plocha, v zahrádkářském areálu Strž o výměře 
199,95 m2. 

 

 

 
 Jitka Kozelková         Ing. Jiří Augustin   
 starostka   místostarosta 

 

 

 

Zápis byl proveden dne 23. 2. 2018 

  


